Ter Llobregat, el 22 de juny de 2022 actuant per suplència de la persona titular 
de la Direcció de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat de conformitat amb 
la RESOLUCIÓ ACC/1/2022, de data 3 de gener, DOGC núm. 8579 de 7 de 
gener de 2022, per un pressupost total NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS VINT-
I-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (99.626,80 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat  el 17 de setembre 
de 2022, per un import de NORANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (96.437,60€) IVA exclòs i un termini 
d’execució de dos (2) anys.  

S'uneix al present com annex 1 la resolució d’adjudicació i l’oferta adjudicatària. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa HELIPISTAS, SL es compromet a la realització del SERVEI PER 
A LA INSPECCIÓ AÈRIA, PATRULLATGE I INFORME D’INCIDÈNCIES DE LA

[...]

que accepta plenament i que s’inclouen com a part del contracte amb caràcter 
contractual, de la qual cosa deixa constància mitjançant signatura electrònica, 
(un exemplar dels quals s’uneix com annex 2 i 3) 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de NORANTA-SIS MIL 
QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 
(96.437,60€) IVA exclòs, que l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat  
abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula 30 del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars. 

3. El termini d'execució és de dos (2) anys a comptar des de la data de l’acta